

**Patentansökningsnr:** 1200160-8  
**Benämning:** Belysningsanordning för fordon

Svelander Holding AB  
Korngränd 8  
860 30 Sörberge

**Sökande:** Svelander Holding AB, Korngränd 8, 860 30 Sörberge

**Motpart:** Sweetlife Investments Ltd  
**Ombud:** Peter Larsson, Drottninggatan 73C, 111 36 Stockholm

## Saken

Yrkande enligt 18 § patentlagen om överföring av patentansökan 1200160-8 på grund av bättre rätt

## Beslut

Patent- och registreringsverket (PRV) avslår begäran om överföring.

## Omständigheter och skäl

Den 11 november 2015 inkom en framställning till PRV från Sweetlife Investments Ltd med yrkande om att rubricerade patentansökan skulle överföras på bolaget p g a bättre rätt till den patentsökta uppfinningen än sökanden, Svelander Holding AB.

Som grund för yrkandet har Sweetlife angett att bolaget, enligt ett avtal, äger rätt till alla resultat till vidareutvecklingar av en uppfinning i ett annat patent-ärende. Det återopade avtalet är ett licensavtal mellan Sweetlife såsom licensgivare och Visualey AB såsom licenstagare.

Visualey är det bolag som tidigare framfört yrkande om överföring till PRV av den aktuella patentansökan och vars yrkande Svelander Holding har bestridit. PRV avslag yrkandet den 11 september 2015. Beslutet överklagades av Visualey och finns nu hos Patentbesvärsträtten för prövning.

De handlingar som ingetts som stöd för framställningen är en kopia av ovan nämnda avtal mellan Sweetlife och Visualey, ett utlåtande om den beskrivna tekniken av uppfinningen i ansökan och en ej undertecknad eller daterad handling från Visualey.

PRV har tidigare avslagit Visualey begäran om överföring av patentansökan och frågan är alltså ännu inte avgjord i högre instans. Detta faktum samt att inget övrigt har inkommit i ärendet som visar att Sweetlife har bättre rätt till uppfinningen än sökanden gör att PRV avslår begäran om överföring.

Handlingarna som åberopas som stöd för den aktuella framställningen har Svelander Holding redan yttrat sig över i ovan nämnda överklagade överföringsärende varför PRV har ansett det inte nödvändigt att ge sökanden tillfälle att yttra sig igen.

I övrigt har Sweetlife inte efterkommit PRV:s påminnelser om vikten av att såväl yrkandet som åberopade handlingar ska inges i pappersform.



Marie Eriksson  
Juristchef



Heléne Ottosson  
Jurist

### Hur man överklagar PRV:s beslut

Detta beslut kan överklagas till Patentbesvärsrätten. Om ni vill överklaga beslutet ska ni göra det skriftligt. Tala om i brevet vilket beslut ni överklagar och vilken ändring i beslutet ni vill ha. Överklagandet ska ha kommit in till PRV inom två månader från beslutsdagen, annars kan överklagandet inte prövas. PRV skickar överklagandet vidare till Patentbesvärsrätten för prövning, om PRV inte ändrar beslutet på det sätt ni har begärt. Överklagandet ges in till:

Patentbesvärsrätten  
Patent- och registreringsverket  
Box 5055  
102 42 Stockholm